Município de Santa Cruz do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL

Rua Gaivão Costa, 755 - Caixa Postal 04 - Fone: (51) 2109-9200 - Fax: (51) 2109-9203 - CEP: 96810-198 - Santa Cruz do Sul/RS

DECRETO N.° 7.949, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2009.

DECLARA HOSPEDES OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA
CRUZ DO SUL, OS PALESTRANTES DURANTE A REALIZAÇÃO
DO 1o ENCONTRO AIDS E RELIGIÃO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - Declara hóspedes oficiais do Município de Santa Cruz do Sul, no dia 26
de novembro de 2009, durante a realização do 1o Encontro AIDS e Religião promovido pela
Secretaria Municipal de Saúde, os Palestrantes:

BEATRIZ PACHECO
LOIDE LINHARES COLISSE
CARMEM LÚCIA OLIVEIRA

NADALINE PERONDI
MARA REJANE SANTOS DA ROSA
JOSÉ CARLOS BELL
GERSON FERREIRA

DIRCE QUINOT

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 24 de novembro de 2009.

Registre-se, publterae-se-e^cumpra-se

AKíTÕNÍO NELSON NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração

NEIVA 1 EtfESINHAIWARQUES
krefeita Municipal